
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

283Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 07 de Junho de 2023 • Edição IVDCCCXXXVII

ld:089B808A7E03CD07 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUI 

CNPJ: 06.553.84610001-35 
Adm.: O povo é o poder 

Pniça Jalm• Laolpodlno, N"'. 100, C•ntro, Slo Julllo - PI, CEP: 84870-000. 
Slt•: WWW HOIYHao PI ROY br E-ntall : PrafalturaaaoluU■OPIOhotmaH com 

AVISO DE I ICITACÃO 

A Comissão Permanente de Licitações torna público que realizará a abertura da 

TOMADA DE PREÇOS abaixo citada, na conformidade da Lei n ° 8 .666/93 e suas atualizações, bem. 

como se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do 

certame licitat6rio. 

Poderão participar da licitação as empresas que tive rem especialidade correspondente 

ao objeto licitado e manifes t e m seu interesse junto a Prefeitura Municipal de São Julião (Pl), até 03 

(três) dias a nteriores à abertura das propostas. 

► Tomada d e Preços n º: 003/2023 

► Process o Administrativo n º : 04 7 /2023 

► Objeto: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE TRANSPORTE E 

DISPOSIÇÃO FINAL EM ATERRO SANITÁRIO, DOS RESfDUOS SÓLIDOS URBANOS DO 

MUNICIIPIO DE SÃO JULIÃO - PI". 

► Tipo de Licitação: Menor preço GLOBAL 

► Adjudicação: GLOBAL. 

► Suporte legal: Normas gerais da Lei Federal n ° 8 .666/93 e suas atualizações, Lei n o-

8.883/94-, Lei Complementar 123/2006 de 14-/12/2006 e os demais dispositivos legais 

pertinentes. 

► Fonte de Recurso: SOO. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39. 

► VALOR ESTIMADO, R$ 30.2B1,79 (TRINTA MIL, DUZENTOS E OITENTA E UM REAIS E 

SETENTA E NOVE CENTAVOS) MENSAL 

► Data da Abertura, 26 DE JUNHO DE 2023 

► Hora da Abertura: 08h30mln 

► Local: Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de São Juliã o - PI. 

ti 

São Julião - PI, 06 d e junho de 2023. 

DALTO 
DIONISIO 
ROCHA:02 

007311 

Presidente da CPL 

ld:07383B122079CD08 

Estado do Plaul 

Prefeitura Municipal de Novo Oriente do Piauí 
Rua 7 de Setembro, n!I 480 - Centro- Novo Oriente do Piauí-PI - CEP 64.530-000 
Fone, (89) 3475-1353 -CNPJ: 06.554.836/0001-14 
E- mail: municipiodenovoorientedopiaui@gmail.com 

Portaria GP Nº80 /2023 Novo Oriente do Piauí - PI, 06 junho de 2023 

Conceder Licença Prêmio para a servidora 
MARIA DAS GRAÇAS DE SOUSA SILVA, por um 
período de 30 /dias}. 

O Prefeito Municipal de Novo Oriente do Piauí - PI, no uso das suas atribuições legais, conferidas pela Lei 
Orgânica Municipal etc. 

RESOLVE: 

Art. I' - Conceder Licença Prêmio por um período de 30 (dias) com início no dia OI de junho de 2023 a Servidora 

MARIA DAS GRAÇAS DE SOUSA SILVA, CPF n' 803.790.953-00, matricula 124-1 admitido em OI de 

julho de 2004, lotada no SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

Art. 2' - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos par a OI de junho de 
2023. 

Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Oriente do Piauí - PI, 06 de junho de 2023 

Esta Portaria foi enumerada e publicada ao sexto dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte e três. 

o 
ld:0FSBDBE451B5CBF7 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA- PI 
CNPJ: 41.522.103/0001-07 

lliiiiiill PÇ. SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - V ÁRZ.EA BRANCA- PI 
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com 

PREGÃO ELETRÔNICO N11 014/2023 PMVB 
Processo Administrativo n11 044/2023 

AVISO DE LICITAÇÃO 
ERRATA 

ONDE SE LÍ: ADJUDICAÇÃO DO OBJETO: Por lote; 
LEIA-SE: ADJUDICAÇÃO DO OBJETO: Global. 

CIENTE 

Várzea Branca - PI, 05 de junho de 2023 

RODRIGO CASTRO SILVA 
Pregoeiro 

Raimundo Nonato Alves Paes Landim 
PREFEITO MUNICIPAL 

ld: 1518F 1CSC7DDD14C 
ESTADO DO PIAui 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA-PI 
CNPJ: 41.522.103/0001-07 
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64. 773-000 - V ÁRZ.EA BRANCA - PI 
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com 

ERRATA À PORTARIA Nº 006/2023 DE 01 DE MARÇO DE 2023 

O Prefeito Municipal de Várzea Branca, Estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais que lhe conferem pela Lei Orgânica do Município, toma pública a 
seguinte ERRATA referente à Portaria nº 006/2023, publicada no Diário Oficial dos 
Municípios, na Edição IVDCCLXXVI, Página 425, no dia 08 de Março de 2023: 

ONDESEL:t: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E 
URBANISMO DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA BRANCA - PI. 

LEIA-SE: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE 
VÁRZEA BRANCA - PI 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA/PI, 05 de junho de 
2023. RAIMUNDO Assinado de forma 

NONATO ALVES digital por RAIMUNDO 
NONA TO ALVES PAES 

PAES LANDIM:39429377353 
LANDIM:3942937 Dados: 2023.06.06 

7353 12:46:33 -03'00' 

RAIMUNDO NONATO ALVES PAES LANDIM 
Prefeito Municipal 

CPF: 394.293.773-53 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

